REQUERIMENTO Nº.         /2010
(Da Sra. Fátima Pelaes)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 5120, de 2001, do
Deputado Alex Canziani, que “dispõe
sobre as atividades das Agências de
Turismo”.

Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 5120, de 2001, que “dispõe sobre as atividades das Agências de

Turismo”.

Sala das Sessões, de 15 de março de 2010

DEP. FÁTIMA PELAES
Deputada Federal-(PMDB/AP)